会  議  録

会議の名称
第３４回白岡市地域公共交通会議及び

白岡市地域公共交通確保維持改善協議会会議（文書開催）

開催日 令和２年１１月２５日（水）

開催時間 －

開催場所 文書開催

会長の氏名 野口仁史

出席者（出席

委員）の氏名・出

席者数

田沼健一、明野真久、細井将司、鶴岡洋、高原昭、佐々木 操、

前島雅史、矢島静江、浅野悦子、廣田勝明、小川ゆかり、小川幸一、

伊藤太佳博、新井政文、關根光敏、尾崎晴男、牧紀水子、野口仁史、

酒巻光範、中村輝久 ２０人

欠席者（欠席

委員）の氏名・欠

席者数

説明員の職・

氏名

事務局職員の

職・氏名

市民生活部 部長 篠塚淳

地域振興課 課長 岡安久美子

地域振興課 公共交通推進室 室長 小林聡一

地域振興課 公共交通推進室 主査 中野立士

地域振興課 市民協働担当  主任 齋藤裕功

その他会議出席

者の職・氏名

会議次第

１ 開会

２ 審議事項

  白岡市オンデマンド型地域公共交通サービス運行業務に係る公

募型プロポーザルの選定結果について

３ 閉会

配布資料

会議次第

白岡市オンデマンド型地域公共交通サービス運行業務に係る

公募型プロポーザルの選定結果について（報告）

議   事   の   経   過

発 言 者 議  題 ・ 発言内容 ・ 決定事項

◎ 審議事項

 白岡市オンデマンド型地域公共交通サービス運行業務に

係る公募型プロポーザルの選定結果について

選定結果を報告し、同協議会の同意が得られた。